
24 Schriesheim - Dossenheim -
HD Handschuhsheim - Technologiepark - HD Hbf - Rohrbach Süd

Gültig ab 03.06.2022

Am 24. und 31.12. Verkehr nach Sonderfahrplan.

Montag - Freitag
Schriesheim, Bahnhof
- Süd
Dossenheim, Nord
- Bahnhof
- Süd
Handschuhsheim, Burgstraße
- Biethsstraße
- Hans-Thoma-Platz
- Heiligenbergschule
Neuenheim, Technologiepark
- Bunsengymnasium
- Jahnstraße
Heidelberg, Betriebshof
- Betriebshof
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Stadtwerke
- Römerkreis Süd
- Christuskirche
- Weststadt/Südstadt
- Bergfriedhof
- Bethanien-Krankenhaus
- Rheinstraße
Rohrbach, Markscheide
- Eichendorffplatz
- Markt
- Ortenauer Straße
- Freiburger Straße
- Süd

5.01
5.02
5.03
5.04
5.06
5.08
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.20

5.11
5.12
5.13
5.14
5.16
5.18
5.20
5.21
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.30

5.21
5.22
5.23
5.24
5.26
5.28
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.40

5.31
5.32
5.33
5.34
5.36
5.38
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.50

5.30
5.31
5.32
5.34
5.36
5.37
5.38
5.40

5.42
5.43
5.44
5.46
5.48
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
6.00

5.40
5.41
5.42
5.44
5.46
5.47
5.48
5.50

5.52
5.53
5.54
5.56
5.58
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.10

5.50
5.51
5.52
5.54
5.56
5.57
5.58
6.00

6.02
6.03
6.04
6.06
6.08
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.20

6.00
6.01
6.02
6.04
6.06
6.07
6.08
6.10

6.12
6.13
6.14
6.16
6.18
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.30

6.10
6.11
6.12
6.14
6.16
6.17
6.18
6.20

6.22
6.23
6.24
6.26
6.28
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40

alle
10
Min

6.20 7.00
6.21 7.01
6.22 7.02
6.24 7.04
6.26 7.06
6.27 7.07
6.28 7.08
6.30 7.10

6.32 7.12
6.33 7.13
6.34 7.14
6.36 7.16
6.38 7.18
6.40 7.20
6.41 7.21
6.42 7.22
6.43 7.23
6.44 7.24
6.45 7.25
6.46 7.26
6.47 7.27
6.48 7.28
6.50 7.30

7.02
7.03
7.05
7.07
7.08
7.10
7.11
7.12
7.14
7.16
7.17
7.18
7.20

7.22
7.23
7.24
7.26
7.28
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40

7.20
7.21
7.22
7.24
7.26
7.27
7.28
7.30

7.32
7.33
7.34
7.36
7.38
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.50

7.22 8.22alle
20
Min

alle
10
Min

7.23 8.23
7.25 8.25
7.27 8.27
7.28 8.28
7.30 8.20 8.30
7.31 8.21 8.31
7.32 8.22 8.32
7.34 8.24 8.34
7.36 8.26 8.36
7.37 8.27 8.37
7.38 8.28 8.38
7.40 8.30 8.40

7.42 8.32 8.42
7.43 8.33 8.43
7.44 8.34 8.44
7.46 8.36 8.46
7.48 8.38 8.48
7.50 8.40 8.50
7.51 8.41 8.51
7.52 8.42 8.52
7.53 8.43 8.53
7.54 8.44 8.54
7.55 8.45 8.55
7.56 8.46 8.56
7.57 8.47 8.57
7.58 8.48 8.58
8.00 8.50 9.00

8.40
8.41
8.42
8.44
8.46
8.47
8.48
8.50

8.52
8.53
8.54
8.56
8.58
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.10

8.50
8.51
8.52
8.54
8.56
8.57
8.58
9.00

9.02
9.03
9.04
9.06
9.08
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20

Montag - Freitag
Schriesheim, Bahnhof
- Süd
Dossenheim, Nord
- Bahnhof
- Süd
Handschuhsheim, Burgstraße
- Biethsstraße
- Hans-Thoma-Platz
- Heiligenbergschule
Neuenheim, Technologiepark
- Bunsengymnasium
- Jahnstraße
Heidelberg, Betriebshof
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Stadtwerke
- Römerkreis Süd
- Christuskirche
- Weststadt/Südstadt
- Bergfriedhof
- Bethanien-Krankenhaus
- Rheinstraße
Rohrbach, Markscheide
- Eichendorffplatz
- Markt
- Ortenauer Straße
- Freiburger Straße
- Süd

9.00
9.01
9.02
9.04
9.06
9.07
9.08
9.10
9.12
9.13
9.14
9.16
9.18
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.30

9.10
9.11
9.12
9.14
9.16
9.17
9.18
9.20
9.22
9.23
9.24
9.26
9.28
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.40

9.20
9.21
9.22
9.24
9.26
9.27
9.28
9.30
9.32
9.33
9.34
9.36
9.38
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.50

alle
10
Min

9.30 16.30
9.31 16.31
9.32 16.32
9.34 16.34
9.36 16.36
9.37 16.37
9.38 16.38
9.40 16.40
9.42 16.42
9.43 16.43
9.44 16.44
9.46 16.46
9.48 16.48
9.50 16.50
9.51 16.51
9.52 16.52
9.53 16.53
9.54 16.54
9.55 16.55
9.56 16.56
9.57 16.57
9.58 16.58

10.00 17.00

16.32
16.33
16.35
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.44
16.46
16.47
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10

16.50
16.51
16.52
16.54
16.56
16.57
16.58
17.00
17.02
17.03
17.04
17.06
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20

16.52 17.52alle
20
Min

alle
10
Min

16.53 17.53
16.55 17.55
16.57 17.57
16.58 17.58
17.00 17.50 18.00
17.01 17.51 18.01
17.02 17.52 18.02
17.04 17.54 18.04
17.06 17.56 18.06
17.07 17.57 18.07
17.08 17.58 18.08
17.10 18.00 18.10
17.12 18.02 18.12
17.13 18.03 18.13
17.14 18.04 18.14
17.16 18.06 18.16
17.18 18.08 18.18
17.20 18.10 18.20
17.21 18.11 18.21
17.22 18.12 18.22
17.23 18.13 18.23
17.24 18.14 18.24
17.25 18.15 18.25
17.26 18.16 18.26
17.27 18.17 18.27
17.28 18.18 18.28
17.30 18.20 18.30

18.10
18.11
18.12
18.14
18.16
18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40

18.20
18.21
18.22
18.24
18.26
18.27
18.28
18.30
18.32
18.33
18.34
18.36
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50

18.30
18.31
18.32
18.34
18.36
18.37
18.38
18.40
18.42
18.43
18.44
18.46
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
19.00

18.40
18.41
18.42
18.44
18.46
18.47
18.48
18.50
18.52
18.53
18.54
18.56
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10

18.50
18.51
18.52
18.54
18.56
18.57
18.58
19.00
19.02
19.03
19.04
19.06
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20

alle
10
Min

19.00 19.50
19.01 19.51
19.02 19.52
19.04 19.54
19.06 19.56
19.07 19.57
19.08 19.58
19.10 20.00
19.12 20.02
19.13 20.03
19.14 20.04
19.16 20.06
19.18 20.08
19.20 20.10
19.21 20.11
19.22 20.12
19.23 20.13
19.24 20.14
19.25 20.15
19.26 20.16
19.27 20.17
19.28 20.18
19.30 20.20

Montag - Freitag
Handschuhsheim, Burgstraße
- Biethsstraße
- Hans-Thoma-Platz
- Hans-Thoma-Platz
- Heiligenbergschule
Neuenheim, Technologiepark
- Bunsengymnasium
- Jahnstraße
Heidelberg, Betriebshof
- Betriebshof
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Stadtwerke
- Römerkreis Süd
- Christuskirche
- Weststadt/Südstadt
- Bergfriedhof
- Bethanien-Krankenhaus
- Rheinstraße
Rohrbach, Markscheide
- Eichendorffplatz
- Markt
- Ortenauer Straße
- Freiburger Straße
- Süd

20.06
20.07
20.08

20.10
20.12
20.13
20.14
20.16

20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.35

20.10
20.11
20.12

20.14
20.16
20.17
20.18
20.20

20.20
20.21
20.22

20.24
20.26
20.27
20.28
20.30

20.28
20.30
20.32
20.33
20.34
20.36

20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.55

20.30
20.31
20.32

20.34
20.36
20.37
20.38
20.40

20.48
20.50
20.52
20.53
20.54
20.56

20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15

21.08
21.10
21.12
21.13
21.14
21.16

21.18
21.19
21.20
21.22
21.23
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.35

21.28
21.30
21.32
21.33
21.34
21.36

21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.55

21.48
21.50
21.52
21.53
21.54
21.56

21.58
21.59
22.00
22.02
22.03
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.15

22.18
22.20
22.22
22.23
22.24
22.26

22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.45

22.48
22.50
22.52
22.53
22.54
22.56

22.58
22.59
23.00
23.02
23.03
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.15

23.18
23.20
23.22
23.23
23.24
23.26

23.28
23.29
23.30
23.32
23.33
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.45

23.23
23.25
23.27
23.28
23.29
23.31

23.53
23.55
23.57
23.58
23.59
0.01

Samstag

5.16
5.17
5.18

5.20
5.22
5.23
5.24
5.26

5.28
5.29
5.30
5.32
5.33
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.45

5.48
5.50
5.52
5.53
5.54
5.56

5.58
5.59
6.00
6.02
6.03
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.15

alle
30
Min

6.18 8.18
6.20 8.20
6.22 8.22
6.23 8.23
6.24 8.24
6.26 8.26

6.28 8.28
6.29 8.29
6.30 8.30
6.32 8.32
6.33 8.33
6.35 8.35
6.36 8.36
6.37 8.37
6.38 8.38
6.39 8.39
6.40 8.40
6.41 8.41
6.42 8.42
6.43 8.43
6.45 8.45

8.41
8.42
8.43
8.44
8.46
8.48
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
9.00
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24 Schriesheim - Dossenheim -
HD Handschuhsheim - Technologiepark - HD Hbf - Rohrbach Süd

Gültig ab 03.06.2022

Am 24. und 31.12. Verkehr nach Sonderfahrplan.

Samstag
Handschuhsheim, Burgstraße
- Biethsstraße
- Hans-Thoma-Platz
- Hans-Thoma-Platz
- Heiligenbergschule
Neuenheim, Technologiepark
- Bunsengymnasium
- Jahnstraße
Heidelberg, Betriebshof
- Betriebshof
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Stadtwerke
- Römerkreis Süd
- Christuskirche
- Weststadt/Südstadt
- Bergfriedhof
- Bethanien-Krankenhaus
- Rheinstraße
Rohrbach, Markscheide
- Eichendorffplatz
- Markt
- Ortenauer Straße
- Freiburger Straße
- Süd

8.51
8.52
8.53
8.54
8.56
8.58
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.10

8.50
8.51
8.52

8.54
8.56
8.57
8.58
9.00

9.02
9.03
9.04
9.06
9.08
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20

9.00
9.01
9.02

9.04
9.06
9.07
9.08
9.10

9.12
9.13
9.14
9.16
9.18
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.30

9.10
9.11
9.12

9.14
9.16
9.17
9.18
9.20

9.22
9.23
9.24
9.26
9.28
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.40

9.20
9.21
9.22

9.24
9.26
9.27
9.28
9.30

9.32
9.33
9.34
9.36
9.38
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.50

9.30
9.31
9.32

9.34
9.36
9.37
9.38
9.40

9.42
9.43
9.44
9.46
9.48
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58

10.00

9.40 19.50alle
10
Min

9.41 19.51
9.42 19.52

9.44 19.54
9.46 19.56
9.47 19.57
9.48 19.58
9.50 20.00

9.52 20.02
9.53 20.03
9.54 20.04
9.56 20.06
9.58 20.08

10.00 20.10
10.01 20.11
10.02 20.12
10.03 20.13
10.04 20.14
10.05 20.15
10.06 20.16
10.07 20.17
10.08 20.18
10.10 20.20

20.06
20.07
20.08

20.10
20.12
20.13
20.14
20.16

20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.35

20.16
20.17
20.18

20.20
20.22
20.23
20.24
20.26

20.28
20.30
20.32
20.33
20.34
20.36

20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.55

20.48
20.50
20.52
20.53
20.54
20.56

20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15

21.08
21.10
21.12
21.13
21.14
21.16

21.18
21.19
21.20
21.22
21.23
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.35

21.28
21.30
21.32
21.33
21.34
21.36

21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.55

21.48
21.50
21.52
21.53
21.54
21.56

21.58
21.59
22.00
22.02
22.03
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.15

22.18
22.20
22.22
22.23
22.24
22.26

22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.45

22.48
22.50
22.52
22.53
22.54
22.56

22.58
22.59
23.00
23.02
23.03
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.15

23.18
23.20
23.22
23.23
23.24
23.26

23.28
23.29
23.30
23.32
23.33
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.45

23.23
23.25
23.27
23.28
23.29
23.31

Samstag
Handschuhsheim, Burgstraße
- Biethsstraße
- Hans-Thoma-Platz
- Hans-Thoma-Platz
- Heiligenbergschule
Neuenheim, Technologiepark
- Bunsengymnasium
- Jahnstraße
Heidelberg, Betriebshof
- Betriebshof
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Stadtwerke
- Römerkreis Süd
- Christuskirche
- Weststadt/Südstadt
- Bergfriedhof
- Bethanien-Krankenhaus
- Rheinstraße
Rohrbach, Markscheide
- Eichendorffplatz
- Markt
- Ortenauer Straße
- Freiburger Straße
- Süd

23.53
23.55
23.57
23.58
23.59
0.01

Sonn- und Feiertag

6.18
6.20
6.22
6.23
6.24
6.26

6.28
6.29
6.30
6.32
6.33
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.45

alle
30
Min

6.48 9.18
6.50 9.20
6.52 9.22
6.53 9.23
6.54 9.24
6.56 9.26

6.58 9.28
6.59 9.29
7.00 9.30
7.02 9.32
7.03 9.33
7.05 9.35
7.06 9.36
7.07 9.37
7.08 9.38
7.09 9.39
7.10 9.40
7.11 9.41
7.12 9.42
7.13 9.43
7.15 9.45

9.34
9.36
9.36
9.37
9.39
9.40
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.52

9.48
9.50
9.52
9.53
9.54
9.56

9.58
9.59

10.00
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.15

10.08
10.10
10.12
10.13
10.14
10.16

10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.35

alle
20
Min

10.28 18.48
10.30 18.50
10.32 18.52
10.33 18.53
10.34 18.54
10.36 18.56

10.38 18.58
10.39 18.59
10.40 19.00
10.42 19.02
10.43 19.03
10.45 19.05
10.46 19.06
10.47 19.07
10.48 19.08
10.49 19.09
10.50 19.10
10.51 19.11
10.52 19.12
10.53 19.13
10.55 19.15

19.10
19.11
19.12

19.14
19.16
19.17
19.18
19.20

19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.39

19.28
19.30
19.32
19.33
19.34
19.36

19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.55

19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
19.56

19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15

alle
20
Min

20.08 21.48
20.10 21.50
20.12 21.52
20.13 21.53
20.14 21.54
20.16 21.56

20.18 21.58
20.19 21.59
20.20 22.00
20.22 22.02
20.23 22.03
20.25 22.05
20.26 22.06
20.27 22.07
20.28 22.08
20.29 22.09
20.30 22.10
20.31 22.11
20.32 22.12
20.33 22.13
20.35 22.15

22.18
22.20
22.22
22.23
22.24
22.26

22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.45

22.48
22.50
22.52
22.53
22.54
22.56

22.58
22.59
23.00
23.02
23.03
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.15

Sonn- und Feiertag
Handschuhsheim, H.-Thoma-Pl.
- Heiligenbergschule
Neuenheim, Technologiepark
- Bunsengymnasium
- Jahnstraße
Heidelberg, Betriebshof
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Stadtwerke
- Römerkreis Süd
- Christuskirche
- Weststadt/Südstadt
- Bergfriedhof
- Bethanien-Krankenhaus
- Rheinstraße
Rohrbach, Markscheide
- Eichendorffplatz
- Markt
- Ortenauer Straße
- Freiburger Straße
- Süd

23.18
23.20
23.22
23.23
23.24
23.26
23.28
23.29
23.30
23.32
23.33
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.45

23.23
23.25
23.27
23.28
23.29
23.31
23.33

0.53
0.55
0.57
0.58
0.59
1.01
1.03
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24 Rohrbach Süd - HD Hbf - Technologiepark - HD Handschuhsheim -
Dossenheim - Schriesheim

Gültig ab 03.06.2022

Am 24. und 31.12. Verkehr nach Sonderfahrplan.

Montag - Freitag
Hinweise

Leimen, Kurpfalz-Centrum
- Georgi-Marktplatz
- Johannes-Reidel-Straße
- Zementwerk
Rohrbach, Süd an
- Süd ab
- Freiburger Straße
- Ortenauer Straße
- Markt
- Eichendorffplatz
- Markscheide
Heidelberg, Rheinstraße
- Bethanien-Krankenhaus
- Bergfriedhof
- Weststadt/Südstadt
- Christuskirche
- Römerkreis Süd
- Stadtwerke
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Betriebshof
Neuenheim, Jahnstraße
- Bunsengymnasium
- Technologiepark
Handschuh., Heiligenbergschule
- Hans-Thoma-Platz
- Biethsstraße
- Burgstraße
Dossenheim, Süd
- Bahnhof
- Nord
Schriesheim, Süd
- Bahnhof

4.55
4.57
4.58
4.59
5.00
5.03
5.04
5.05

5.02
5.04
5.06
5.07
5.08
5.09
5.12
5.13
5.14

5.12
5.14
5.16
5.17
5.18
5.19
5.22
5.23
5.24

5.22
5.24
5.26
5.27
5.28
5.29
5.32
5.33
5.34

5.32
5.34
5.36
5.37
5.38
5.39
5.42
5.43
5.44

5.24
5.26
5.27
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.37
5.38
5.40
5.41
5.42
5.44
5.46
5.47
5.48
5.49
5.52
5.53
5.54

5.34
5.36
5.37
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.47
5.48
5.50
5.51
5.52
5.54
5.56
5.57
5.58
5.59
6.02
6.03
6.04

5.44
5.46
5.47
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.57
5.58
6.00
6.01
6.02
6.04
6.06
6.07
6.08
6.09
6.12
6.13
6.14

5.54
5.56
5.57
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.07
6.08
6.10
6.11
6.12
6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.22
6.23
6.24

6.04
6.06
6.07
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.17
6.18
6.20
6.21
6.22
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.32
6.33
6.34

6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.26
6.27
6.29
6.31
6.32
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.42
6.43
6.44
6.46
6.47
6.49
6.51
6.52

6.24
6.26
6.27
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.37
6.38
6.40
6.41
6.42
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.52
6.53
6.54

6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.46
6.47
6.49
6.51
6.52
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.09
7.11
7.12

6.44
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.12
7.13
7.14

6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.09
7.11
7.12
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.29
7.31
7.32

E
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58
6.58
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.13
7.15

7.04
7.06
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.17
7.18
7.20
7.21
7.22
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.32
7.33
7.34

E

7.08
7.10
7.11
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.21
7.22
7.23
7.25

7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.29
7.31
7.32
7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.42
7.43
7.44
7.46
7.47
7.49
7.51
7.52

E
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18
7.18
7.20
7.21
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.35
7.37
7.39

Montag - Freitag
Rohrbach, Süd ab
- Freiburger Straße
- Ortenauer Straße
- Markt
- Eichendorffplatz
- Markscheide
Heidelberg, Rheinstraße
- Bethanien-Krankenhaus
- Bergfriedhof
- Weststadt/Südstadt
- Christuskirche
- Römerkreis Süd
- Stadtwerke
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Betriebshof
Neuenheim, Jahnstraße
- Bunsengymnasium
- Technologiepark
Handschuh., Heiligenbergschule
- Hans-Thoma-Platz
- Biethsstraße
- Burgstraße
Dossenheim, Süd
- Bahnhof
- Nord
Schriesheim, Süd
- Bahnhof

7.24
7.26
7.27
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.44
7.46
7.47
7.48
7.49
7.52
7.53
7.54

7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.46
7.47
7.49
7.51
7.52
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.02
8.03
8.04
8.06
8.07
8.09
8.11
8.12

7.44
7.46
7.47
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.04
8.06
8.07
8.08
8.09
8.12
8.13
8.14

7.54
7.56
7.57
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.07
8.08
8.10
8.11
8.12
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19
8.22
8.23
8.24

8.04
8.06
8.07
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.17
8.18
8.20
8.21
8.22
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29
8.32
8.33
8.34

8.14
8.16
8.17
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.27
8.28
8.30
8.31
8.32
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.42
8.43
8.44

8.24
8.26
8.27
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.37
8.38
8.40
8.41
8.42
8.44
8.46
8.47
8.48
8.49
8.52
8.53
8.54

8.34 15.34alle
10
Min

8.36 15.36
8.37 15.37
8.39 15.39
8.40 15.40
8.41 15.41
8.42 15.42
8.43 15.43
8.44 15.44
8.45 15.45
8.47 15.47
8.48 15.48
8.50 15.50
8.51 15.51
8.52 15.52
8.54 15.54
8.56 15.56
8.57 15.57
8.58 15.58
8.59 15.59
9.02 16.02
9.03 16.03
9.04 16.04

15.44
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.59
16.01
16.02
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.19
16.21
16.22

15.54
15.56
15.57
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.14
16.16
16.17
16.18
16.19
16.22
16.23
16.24

16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.19
16.21
16.22
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.39
16.41
16.42

16.14
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.42
16.43
16.44

16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.39
16.41
16.42
16.44
16.46
16.47
16.48
16.49
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.59
17.01
17.02

16.34
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.02
17.03
17.04

16.44
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.59
17.01
17.02
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.19
17.21
17.22

16.54
16.56
16.57
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.10
17.11
17.12
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.22
17.23
17.24

17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.19
17.21
17.22
17.24
17.26
17.27
17.28
17.29
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.39
17.41
17.42

17.14
17.16
17.17
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.42
17.43
17.44

ZEICHENERKLÄRUNG: E = als Linie E
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24 Rohrbach Süd - HD Hbf - Technologiepark - HD Handschuhsheim -
Dossenheim - Schriesheim

Gültig ab 03.06.2022

Am 24. und 31.12. Verkehr nach Sonderfahrplan.

Montag - Freitag
Rohrbach, Süd ab
- Freiburger Straße
- Ortenauer Straße
- Markt
- Eichendorffplatz
- Markscheide
Heidelberg, Rheinstraße
- Bethanien-Krankenhaus
- Bergfriedhof
- Weststadt/Südstadt
- Christuskirche
- Römerkreis Süd
- Stadtwerke
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Betriebshof
Neuenheim, Jahnstraße
- Bunsengymnasium
- Technologiepark
Handschuh., Heiligenbergschule
- Hans-Thoma-Platz
- Biethsstraße
- Burgstraße

17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46
17.47
17.48
17.49
17.52
17.53
17.54

17.34
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.02
18.03
18.04

17.44
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
18.04
18.06
18.07
18.08
18.09
18.12
18.13
18.14

17.54
17.56
17.57
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.14
18.16
18.17
18.18
18.19
18.22
18.23
18.24

18.04 19.44alle
10
Min

18.06 19.46
18.07 19.47
18.09 19.49
18.10 19.50
18.11 19.51
18.12 19.52
18.13 19.53
18.14 19.54
18.15 19.55
18.17 19.57
18.18 19.58
18.20 20.00
18.21 20.01
18.22 20.02
18.24 20.04
18.26 20.06
18.27 20.07
18.28 20.08
18.29 20.09
18.32 20.12
18.33 20.13
18.34 20.14

19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24

20.04
20.06
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.21

20.18
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.44

20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.41

20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.57
20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04

20.58
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22
21.23
21.24

21.18 22.18alle
20
Min

21.20 22.20
21.21 22.21
21.22 22.22
21.23 22.23
21.24 22.24
21.25 22.25
21.26 22.26
21.27 22.27
21.28 22.28
21.30 22.30
21.31 22.31
21.32 22.32
21.33 22.33
21.34 22.34
21.35 22.35
21.37 22.37
21.38 22.38
21.39 22.39
21.40 22.40
21.42 22.42
21.43 22.43
21.44 22.44

22.48
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.07
23.08
23.09
23.10
23.12
23.13
23.14

23.18
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.37
23.38
23.39
23.40
23.42
23.43
23.44

23.48
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58

0.00
0.01
0.02
0.03

Samstag
Rohrbach, Süd ab
- Freiburger Straße
- Ortenauer Straße
- Markt
- Eichendorffplatz
- Markscheide
Heidelberg, Rheinstraße
- Bethanien-Krankenhaus
- Bergfriedhof
- Weststadt/Südstadt
- Christuskirche
- Römerkreis Süd
- Stadtwerke
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Betriebshof
Neuenheim, Jahnstraße
- Bunsengymnasium
- Technologiepark
Handschuh., Heiligenbergschule
- Hans-Thoma-Platz
- Biethsstraße
- Burgstraße

5.05
5.07
5.08
5.09
5.10
5.12
5.13
5.14

5.35
5.37
5.38
5.39
5.40
5.42
5.43
5.44

5.48
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.07
6.08
6.09
6.10
6.12
6.13
6.14

6.18 7.48alle
30
Min

6.20 7.50
6.21 7.51
6.22 7.52
6.23 7.53
6.24 7.54
6.25 7.55
6.26 7.56
6.27 7.57
6.28 7.58
6.30 8.00
6.31 8.01
6.32 8.02
6.33 8.03
6.34 8.04
6.35 8.05
6.37 8.07
6.38 8.08
6.39 8.09
6.40 8.10
6.42 8.12
6.43 8.13
6.44 8.14

8.25
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32
8.33
8.34

8.18
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.37
8.38
8.39
8.40
8.42
8.43
8.44

8.45
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.54

8.55
8.57
8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04

8.48
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.07
9.08
9.09
9.10
9.12
9.13
9.14

9.15
9.17
9.18
9.19
9.20
9.22
9.23
9.24

9.04
9.06
9.07
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.24
9.26
9.27
9.28
9.29
9.32
9.33
9.34

9.14
9.16
9.17
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.27
9.28
9.30
9.31
9.32
9.34
9.36
9.37
9.38
9.39
9.42
9.43
9.44

9.24
9.26
9.27
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.37
9.38
9.40
9.41
9.42
9.44
9.46
9.47
9.48
9.49
9.52
9.53
9.54

9.34
9.36
9.37
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.47
9.48
9.50
9.51
9.52
9.54
9.56
9.57
9.58
9.59

10.02
10.03
10.04

9.44
9.46
9.47
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.57
9.58

10.00
10.01
10.02
10.04
10.06
10.07
10.08
10.09
10.12
10.13
10.14

9.54 19.44alle
10
Min

9.56 19.46
9.57 19.47
9.59 19.49

10.00 19.50
10.01 19.51
10.02 19.52
10.03 19.53
10.04 19.54
10.05 19.55
10.07 19.57
10.08 19.58
10.10 20.00
10.11 20.01
10.12 20.02
10.14 20.04
10.16 20.06
10.17 20.07
10.18 20.08
10.19 20.09
10.22 20.12
10.23 20.13
10.24 20.14

Samstag
Rohrbach, Süd ab
- Freiburger Straße
- Ortenauer Straße
- Markt
- Eichendorffplatz
- Markscheide
Heidelberg, Rheinstraße
- Bethanien-Krankenhaus
- Bergfriedhof
- Weststadt/Südstadt
- Christuskirche
- Römerkreis Süd
- Stadtwerke
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Betriebshof
Neuenheim, Jahnstraße
- Bunsengymnasium
- Technologiepark
Handschuh., Heiligenbergschule
- Hans-Thoma-Platz
- Hans-Thoma-Platz
- Biethsstraße
- Burgstraße

19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20

20.22
20.23
20.24

20.04
20.06
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.21

20.18
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40

20.42
20.43
20.44

20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.41

20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.57
20.58
20.59
21.00

21.02
21.03
21.04

20.58
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.17
21.18
21.19
21.20

21.22
21.23
21.24

21.18 22.18alle
20
Min

21.20 22.20
21.21 22.21
21.22 22.22
21.23 22.23
21.24 22.24
21.25 22.25
21.26 22.26
21.27 22.27
21.28 22.28
21.30 22.30
21.31 22.31
21.32 22.32
21.33 22.33
21.34 22.34
21.35 22.35
21.37 22.37
21.38 22.38
21.39 22.39
21.40 22.40

21.42 22.42
21.43 22.43
21.44 22.44

22.48
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.07
23.08
23.09
23.10

23.12
23.13
23.14

23.18
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.37
23.38
23.39
23.40

23.42
23.43
23.44

23.48
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58
0.00
0.01
0.02
0.03

Sonn- und Feiertag

6.05
6.07
6.08
6.09
6.10
6.12

6.15
6.17
6.18
6.19
6.20

6.22
6.23
6.24

6.35
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42

6.45
6.47
6.48
6.49
6.50

6.52
6.53
6.54

6.48
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.07
7.08
7.09
7.10

7.12
7.13
7.14

7.18 9.18alle
30
Min

7.20 9.20
7.21 9.21
7.22 9.22
7.23 9.23
7.24 9.24
7.25 9.25
7.26 9.26
7.27 9.27
7.28 9.28
7.30 9.30
7.31 9.31
7.32 9.32
7.33 9.33
7.34 9.34
7.35 9.35
7.37 9.37
7.38 9.38
7.39 9.39
7.40 9.40

7.42 9.42
7.43 9.43
7.44 9.44
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24 Rohrbach Süd - HD Hbf - Technologiepark - HD Handschuhsheim -
Dossenheim - Schriesheim

Gültig ab 03.06.2022

Am 24. und 31.12. Verkehr nach Sonderfahrplan.

Sonn- und Feiertag
Rohrbach, Süd ab
- Freiburger Straße
- Ortenauer Straße
- Markt
- Eichendorffplatz
- Markscheide
Heidelberg, Rheinstraße
- Bethanien-Krankenhaus
- Bergfriedhof
- Weststadt/Südstadt
- Christuskirche
- Römerkreis Süd
- Stadtwerke
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Betriebshof
Neuenheim, Jahnstraße
- Bunsengymnasium
- Technologiepark
Handschuh., Heiligenbergschule
- Hans-Thoma-Platz
- Hans-Thoma-Platz
- Biethsstraße
- Burgstraße

9.55
9.57
9.58
9.59

10.00
10.02

9.48
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07
10.08
10.09
10.10

10.12
10.13
10.14

10.01
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23

10.25
10.26
10.27

10.21
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43

10.45
10.46
10.47

10.41 22.01alle
20
Min

10.43 22.03
10.44 22.04
10.45 22.05
10.46 22.06
10.47 22.07
10.48 22.08
10.49 22.09
10.50 22.10
10.51 22.11
10.53 22.13
10.54 22.14
10.55 22.15
10.56 22.16
10.57 22.17
10.58 22.18
11.00 22.20
11.01 22.21
11.02 22.22
11.03 22.23

11.05 22.25
11.06 22.26
11.07 22.27

22.18
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.39
22.40

22.42
22.43
22.44

22.48
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.07
23.08
23.09
23.10

23.12
23.13
23.14

23.18
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.37
23.38
23.39
23.40

23.42
23.43
23.44

23.48
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58
0.00
0.01
0.02
0.03
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